Регистрация заявления
№ ___  «____» ___________ 20___ г.
Принять в МОУ «СОШ» с. Терскол
Приказ №______
от__________________________________
Директор МОУ «СОШ» с. Терскол
_____________     /Л.Т.Залиханова/

	Директору МОУ «СОШ» с. Терскол
Залихановой Лейле Таусолтановне
______________________ ___________________
_________________________________________
родителя (законные представители)
проживающей(го) по адресу:______________ __________________________________________
_____________________________________________
Телефон:__________ __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________ _____________________________________________________________ в ______    класс.
 (фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения ребёнка: «_____» « _____________________»_________года.
Место рождения: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

	Место проживания ребенка  (фактическое):
	Место регистрации ребенка

	Район  __________________________________
Населенный пункт ________________________
Улица __________________________________
Дом _____, кв. ____________

	Район _______________________________
Населенный пункт ____________________
Улица _______________________________
Дом _____, кв. ____________

	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о    	государственной аккредитации ОООД, уставом ОООД, с образовательными программами 	и документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной 	деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)__________________
На обработку своих  персональных данных   и  персональных  данных  ребенка  в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а)_________________________

            	                              				 «____» ___________20___ года

								_________________________
										(подпись)
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________
Адрес проживания, тел.:________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы:________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________________
Адрес проживания, тел.:________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы:_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Для многодетной семьи указать № удостоверения:________________________________